Наблюдательный Совет МАОУ СОШ№1 г. Немана

Кунина Валентина Ивановна, начальник отдела образования, культуры, спорта и делам молодежи, председатель Наблюдательного Совета.

Члены Наблюдательного Совета:

Кузина Наталья Ивановна, начальник отдела по земельным ресурсам и муниципальному имуществу администрации Неманского муниципального района;

Киреева Анна Анатольевна, председатель ОРК;

Колчанова Валентина Ивановна, учитель начальных классов МАОУ СОШ№ 1 г.Немана;

Чернышова Ирина Александровна, учитель математики МАОУ СОШ№ 1 г.Немана;

Сидоренкова Екатерина Николаевна, главный бухгалтер МАОУ СОШ№ 1 г.Немана;

Таланина Галина Николаевна, депутат районного Совета депутатов Неманского муниципального района.